
ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2021 
 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

 Na podstawie art. 257 i art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) oraz 8  Uchwały Rady Gminy Bojadła Nr XVII/.111/2020 r.  z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bojadła na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
 Kwota wydatków gminy na  2021 r. po zmianach wynosi 18.699.905,22 z tego: 

a) wydatki bieżące        -  16.670.011,22 
b) wydatki majątkowe  -    2.029.894,00 

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 25256D08-DBD9-4868-B8A3-681A7719FD89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.41.2021 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 891 738,90 0,00 891 738,90 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 656 036,00 0,00 656 036,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 490,00 3 000,00 16 490,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 2 000,00 4 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 14 650,00 -5 000,00 9 650,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 142 100,00 0,00 142 100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 142 100,00 0,00 142 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 116 917,00 -11,00 116 906,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 174,00 11,00 1 185,00 

750   Administracja publiczna 1 870 180,00 0,00 1 870 180,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 0,00 50 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 000,00 -4 200,00 39 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 200,00 8 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 84 200,00 0,00 84 200,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 70 619,00 0,00 70 619,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -341,00 1 659,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 867,00 341,00 13 208,00 

758   Różne rozliczenia 78 975,00 -3 000,00 75 975,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 78 975,00 -3 000,00 75 975,00 
  4810 Rezerwy 78 975,00 -3 000,00 75 975,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 727 602,00 3 000,00 730 602,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 174 950,00 3 000,00 177 950,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 200,00 3 000,00 36 200,00 

Razem: 18 699 905,22 0,00 18 699 905,22 

Id: 25256D08-DBD9-4868-B8A3-681A7719FD89. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

